[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2012 г.

№ 1632
Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры и детскими музыкальными школами
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 30.12.2011г. №1435 «Об утверждении Положения о стандартах качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам органами администрации Усть-Катавского городского округа и муниципальными учреждениями»

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

1) Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Услуга по реализации дополнительных образовательных программ» (Приложение №1);

2)  Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Услуга по осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания пользователей библиотеки» (Приложение №2);

3) Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Услуга по публикации музейных предметов, музейных коллекций путём публичного показа, воспроизведения в печатных изданиях, на электронных и других видах носителей, в том числе в виртуальном режиме» (Приложение №3);
4) Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Услуга по организации досуга населения на базе учреждений культуры в кружках, студиях, любительских объединениях и других клубных формированиях» (Приложение №4);
5) Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Услуга по показу фильмов» (Приложение №5).

2

2. Считать утратившим силу постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 23.11.2011 г. №1224 “Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дополнительное образование детей в детских музыкальных школах»”.
3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н.Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа

  Э.В.Алфёров